

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00002/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.054.830/0001-76 - SENSORIAL DETECTORES DE SEGURANCA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 DETECTOR METAIS	UNIDADE	15	R\$ 300,0000	R\$ 4.500,0000

Marca: MPCÍ

Fabricante: MPCÍ METAL PROTECTOR LTDA

Modelo / Versão: HMD/MP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de Detector de Metal (tipo raquete) para fins de aquisição, eventual e futura do respeitável Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

Total do Fornecedor: R\$ 4.500,0000

11.669.218/0001-50 - CARAVAN EXPORTACAO & IMPORTACAO DO BRASIL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 ALGEMA	UNIDADE	15	R\$ 124,9500	R\$ 1.874,2500

Marca: Eloo

Fabricante: Eloo

Modelo / Versão: EL5010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algemas de pulso em aço inox, com trava dupla, alça dentada de travamento, junção das algemas por elo, catraca com três dentes fresada e usinada, distância entre algemas de 40 mm, abertura máxima de 75 mm e mínima de 55 mm, acabamento fosco antireflexo, resistência mecânica superior a 500 Kgf, com 02 (duas) chaves. Garantia mínima de 02 (dois) ano. Obs: Deve acompanhar porta algemas. Entrega: 30 dias. Validade: 60 dias garantia: 01 ano. Procedência: Importado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Total do Fornecedor: R\$ 1.874,2500

13.241.077/0001-03 - PREMIERSEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CINTO VESTUÁRIO	UNIDADE	20	R\$ 105,0000	R\$ 2.100,0000

Marca: FILIZZOLA

Fabricante: O. FILIZZOLA & CIA LTDA

Modelo / Versão: TRT 16 REGIAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO TÁTICO: Cinto de Guarnição tático com alma em polímero flexível, com fiveladotado de sistema de travamento de 03 (três) pontas, antiabaloamento, com regulagem total com sistema de velcrons, cinto medindo 05 (cinco) centímetros de altura, com acabamento em cima e em baixo, com fechamento tanto pela fivela de 03 (três) pontas, como pelo velcro interno, para facilitar a retirada do cinto em caso de emergências. Tipo Força Nacional. Procedência: Nacional. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias, conforme edital. Garantia: 12 meses contra defeitos de fabricação. Capacidade de Fornecimento: 100%.

Total do Fornecedor: R\$ 2.100,0000

14.984.352/0001-33 - EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CONE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	150	R\$ 68,0000	R\$ 10.200,0000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: CONE SINALIZAÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fabricado em PVC Flexível; Na cor laranja; Aditivado com agente anti UV para evitar a descoloração; orifícios para cordas, orifício de encaixe de Sinalizador e Bandeirolas; Base e corpo em uma só peça; Com faixas refletivas; Altura: _75 cm; Base: 40 x 40 cm; Faixas Reflexivas com a Frase FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO em Preto e Brasão da fiscalização em anexo, conforme modelo ilustrativo em Silck. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 60 (SESENTA) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

4 CONE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 260,0000	R\$ 5.200,0000
--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: CONE BARRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE TIPO BARRIL (SUPER-CONE): Fabricado em polietileno linear de média densidade; Na cor laranja; Aditivado com agente anti UV para evitar a descoloração; Com alça para transporte fácil com furo para fixação de sinalizador; Base quadrada; Base e corpo em uma só peça; Com 4 rebaixos de _10cm de largura para alojar e proteger as 4 faixas refletivas; Peso: _12,5kg; Altura: _110cm; Base: _50X50cm; Altura da base: _20cm; Diâmetro corpo: _40cm; Faixas Reflexivas com a frase FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO em Preto e Brasão da fiscalização em anexo, conforme modelo ilustrativo em Silck. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 60 (SESENTA) dias, a contar da data de sua apresentação. Produto Nacional

Total do Fornecedor: R\$ 15.400,0000

15.290.734/0001-20 - ANTONIO AMARAL VILAS BOAS NETO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

6 BASTÃO ANTITUMULTO UNIDADE 20 R\$ 91,9900 R\$ 1.839,8000

Marca: Kantas

Fabricante: Accelent/Kantas

Modelo / Versão: #4365EWP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastão Retrátil Material: Aço Carbono Acabamento: Zinco Anodizado. Empunhadura: Emborrachamento com acabamento em neoprene. Dividido em 03 hastes de igual tamanho, sistema de fechamento sob pressão. Dimensões: aproximadamente 21 cm (fechado); aprox. 54 cm (aberto). Com coldre em nylon preto.O bastão é totalmente desmontável para facilitar a manutenção, Cor: preta. Obs: Deve acompanhar porta bastão

Total do Fornecedor: R\$ 1.839,8000

18.829.256/0001-71 - RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	COTURNO	par	30	R\$ 282,0000	R\$ 8.460,0000

Marca: ARROYO

Fabricante: RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME

Modelo / Versão: CANO CURTO TATICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coturno com cabedal em couro graxo prensado hidrofugado pré-amaciado 100% impermeável, membrana impermeável e respirável, altura média do cano 16 cm (referência nº 40, a partir do solo); 100% impermeável até a altura média de 12,5 cm; Numeração disponível: 34 ao 46 brasileiro; Forração interna, protetor interno do bico, protetor interno do calcanhar, palmilha interna estabilizadora; Reforço externo, borracha vulcanizada antiimpacto e antiabrasão; Cadarço em poliéster com trama fina para não desfiar e ajustar com maior facilidade. Peso médio (referência: pé nº 40): 690 G. Procedencia Nacional. Totalmente de acordo com o presente edital e seus anexos. Validade da proposta de 90 (noventa) dias.

Total do Fornecedor: R\$ 8.460,0000

29.243.014/0001-18 - COMTEX UNIFORMES EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BONÉ	UNIDADE	30	R\$ 24,0900	R\$ 722,7000

Marca: comtex

Fabricante: comtex uniformes eireli

Modelo / Versão: boné modelo baseball

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné em tecido 100% algodão, modelo baseball , reforço em entretelas, com regulagem de tamanho por fivela em metal preto, com o brasão da segurança, bordado, ponto cheio, na parte frontal, com dimensões de 6 cm X 4cm, e lado direito a bandeira do Brasil 3cmx2cm e lado esquerdo escrito TRT 16 1,5 altura 6cm comprimento, ambos bordados. PRAZO VALIDADE DA PROPOSTA: 23/04/2018 PRAZO DE GARANTIA: 30 DIAS CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA MERCADORIA.

Total do Fornecedor: R\$ 722,7000

Valor Global da Ata: R\$ 34.896,7500



Imprimir o
Relatório

Voltar